

Viikkotiedote 17.2.2021 – Karkkilan koronatilanne edelleen huono

Karkkilan koronatilanne on edelleen huono. Karkkilassa on todettu viimeisen kahden viikon aikana 18 uutta tartuntaa. Karkkilan ilmaantuvuusluku on nyt 207 / 100.000 / 2 viikkoa. Karkkilassa on koko pandemian aikana todettu yhteensä 71 tartuntaa.

Karviaisen alueella tartunnanlähde on tiedossa yli 90 %:ssa tapauksista. Yleisimmät tartunnanlähteet ovat perheensisäisiä ja työperäisiä. Karviaisen alueella on todettu myös koronavirusvarianttitaruntoja. Koronavirusvariantti tartuttaa herkemmin ja leviää nopeammin kuin aiempi virusmuoto. Nyt on erityisen tärkeää noudattaa annettuja ohjeita ja rajoituksia sekä hakeutua herkästi koronatestiin. Ajanvaraus koronatestiin: 09 4258 2200 (Karviaisen takaisinsoittojärjestelmä) tai <https://koronabotti.hus.fi/>

Toivomme, että huomioisitte THL:n suositukset turvallisesta hiihtoloman vietosta ulkoillen: <https://thl.fi/fi/-/nauti-talvilomasta-ulkoillen-hiihtoladut-maet-ja-metsat-ovat-nyt-turvallisimpia-paikkoja-lomailuun>

Karkkilan kaupunki on vapauttanut 15.2. lähtien helmikuun loppuun asti lasten ja nuorten (alle 20-vuotiaiden) ryhmämuotoista, ohjattua ja kontrolloitua harrastustoimintaa. Tästä olemme tiedottaneet 9.2. Muut Karkkilassa aiemmin annetut, voimassa olevat rajoitukset löytyvät 29.1. tiedotteestamme. Kaikki koronapandemian aikaiset tiedotteemme löytyvät täältä: <https://www.karkkila.fi/sivut/FI/Poikkeusolojen-tiedotearkisto>

Koronarokotukset Karviaisen alueella

Väestön koronarokotukset Karkkilan ja Vihdin alueella ovat käynnistyneet. Ajankohtaista tietoa ja ohjeet rokotusajan varaamiseen löytyvät osoitteesta: <https://karviainen.fi/terveyspalvelut/laakari-ja-sairaanhoitopalvelut/korona-rokotukset/>

Karviainen etenee rokotuksissa THL:n suosittelemassa järjestyksessä. Pyydämme kuntalaisia välttämään rokotusjärjestykseen liittyviä yhteydenottoja, jotta puhelinlinjat eivät ruuhkautuisi tarpeettomasti.

Viikon 7 ja 8 aikana Karviaisessa rokotetaan

- kontrolloidusti yli 85-vuotiaita ikäihmisiä. Tehosterokotukset jatkuvat jo aloitettujen rokotesarjojen täydentämiseksi.
- tänä vuonna 65 - 69 vuotta täyttäneitä/täyttäviä, joilla on vaikealle koronavirustaudille erittäin voimakkaasti altistava sairaus (ryhmä 1). Tähän ryhmään kuuluvista sairauksista on lisätietoa osoitteessa: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/rokotteet-ja-koronavirus/rokotusjarjestys-ja-covid-19-taudin-riskiryhmat/riskiryhmien-koronarokotusten-priorisointijarjestys>

Koronanäytteen otto- ja rokotusajan varaaminen toisen puolesta

Jotta voit asioida toisen aikuisen puolesta, sinulla on oltava siihen virallinen valtuutus. Valtuutuksen voi tehdä Suomi.fi-verkkopalvelussa, johon tunnistaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Suomi.fi-palvelussa voit antaa tai pyytää toiselle henkilölle valtuuden eli oikeuden asioida omasta puolesta. Lisätietoa valtuutuksesta: <https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/tietoa-valtuuksista/toisen-henkilon-puolesta-asiointi>